





    
        

        
            [image: info icon]Ochrana údajů


            
                
                
            

        

        
            
                CZ
                
            
			

            	
                    Czech (CZ)
                
	
                    English (EN)
                




        

    







  Ochrana údajů

  
    
      Prohlášení o ochraně osobních údajů

      Ochranu vašich soukromých údajů bereme velmi vážně a chtěli bychom, abyste se při návštěvě našich internetových stránek cítili dobře. Ochrana vašeho soukromí při zpracování osobních údajů je pro nás důležitou záležitostí, kterou při našich obchodních procesech bereme na zřetel. Veškeré osobní údaje uvedené na těchto webových stránkách jsou považovány za přísně důvěrné a budou zpracovány plně v souladu s pravidly stanovenými v příslušných zákonech o zpracování osobních údajů.
    


    
      Získávání a zpracování osobních údajů

      Při návštěvě našich webových stránek ukládají naše webové servery standardně mimo jiné údaje o vámi používaných prohlížečích a operačních systémech, o webových stránkách, z nichž k nám vstupujete, o webových stránkách, které u nás navštěvujete, o datu vaší návštěvy a údaj o IP adrese, která vám byla přidělena vaším poskytovatelem internetového připojení. S výjimkou IP adresy jsou osobní údaje ukládány pouze v případě, svěříte-li nám je např. v rámci vyplnění kontaktního formuláře nebo smluvního plnění.
    


    
      Soubory cookies

      Společnost Tresorag-Firesafe, s.r.o. používá cookies a podobné technologie (dále souborně označované jako „cookies“), aby mohla sledovat preference návštěvníků a podle toho optimálně vytvářet své webové stránky. To vede k usnadnění navigace a zajištění vysoké míry uživatelského komfortu webových stránek. Cookies jsou malé soubory, které se ukládají ve vašem koncovém zařízení. Mohou být využity ke zjišťování, zda mezi vaším koncovým zařízením a našimi stránkami již došlo ke vzájemné komunikaci. Identifikuje se pouze cookie ve vašem koncovém zařízení. Používáte-li naše webové stránky, souhlasíte s používáním a ukládáním cookies ve vašem koncovém zařízení. Naše webové stránky si můžete prohlížet samozřejmě i bez cookies. Většina prohlížecích programů akceptuje cookies automaticky. Ukládání cookies na vašem počítači můžete zabránit tak, že v nastaveních vašeho prohlížeče zvolíte „neakceptovat cookies“. Cookies, které se do vašeho počítače už dostaly, můžete kdykoliv vymazat. Přesné nastavení této funkce najdete v pokynech výrobce koncového zařízení.
    


    
      Užívání vašich údajů, spojitost s konkrétním účelem

      Společnost Tresorag-Firesafe, s.r.o. používá vaše soukromé údaje pro účely technické správy webových stránek, administraci zákazníků, produktové ankety a marketingové účely vždy pouze v nezbytně nutném rozsahu.
    


    
      Kontaktní formuláře

      Vyplněním některého z kontaktních formulářů, které jsou umístěny na internetových stránkách www.tresorag.cz, souhlasíte s poskytováním osobních údajů společnosti Tresorag-Firesafe, s.r.o. Březová 43/1711, 182 00 Praha 8 za účelem zpracování Vašeho požadavku, dále pak za účelem administrace zákazníků, případně pro produktové ankety a marketingové účely. Nepřejete-li si, aby vaše osobní údaje byly dále zpracovávány, obraťte se s tímto požadavkem na naší emailovou adresu info@tresorag.cz. Vaše osobní údaje budou neprodleně odstraněny.
    


    
      Bezpečnost

      Tresorag-Firesafe, s.r.o. uplatňuje technická a organizační bezpečnostní opatření, aby chránil námi spravované údaje proti manipulacím, ztrátě, zničení a proti neoprávněnému přístupu třetích osob. Naše bezpečnostní opatření se v souladu s technologickým vývojem neustále zdokonalují.
    


    
      Možnost volby

      Nepřejete-li si, aby vaše osobní údaje byly dále zpracovávány, obraťte se s tímto požadavkem na naší emailovou adresu info@tresorag.cz. Vaše osobní údaje budou neprodleně odstraněny.
    


    
      Právo na informace

      Na požádání vám společnost Tresorag-Firesafe, s.r.o. neprodleně poskytne písemnou zprávu podle platného práva, v níž bude uvedeno, zda a jaké vaše osobní údaje jsou u nás uloženy. Pokud jsou navzdory našemu úsilí o správnost údajů a jejich aktuálnost uloženy nesprávné informace, na vaši výzvu je opravíme.
    


    
      V případě dotazů k tématu zpracování vašich osobních údajů se můžete obrátit na našeho zmocněnce pro ochranu údajů, který je vám k dispozici i v případě žádostí o informace, podnětů nebo stížností.
    


    

    
      Zmocněnec pro ochranu údajů

      Tresorag-Firesafe, s.r.o.

      Březová 43/1711

      18200 Praha 8

      Česká republika

    

  





	
		
			
				
					
							
								průvodce bezpečností
									
										3D bezpečný dům
										
											
											[image: 3D bezpečný dům]
											Navštivte náš dům a získáte mnoho užitečných rad. Vstupte.

											

											Více informací
										

									
	
										Trezory a ochrana proti vloupání
										
											
											[image: Trezor - ochrana proti vloupání]
											Zajímá vás odolnost našich trezorů proti napadení?

											Vyberte si bezpečnostní třídu trezoru podle toho, co potřebujete chránit.

											Více informací
										

									
	
										Trezory a ochrana proti ohni
										
											
											[image: Trezor - odolnost proti ohni]
											Zajímá vás odolnost našich trezorů proti ohni?

											Nechte si doporučit, jak si správně vybrat trezor s testovanou ohnivzdorností.

											Více informací
										

									
	
										Bezpečnostní dveře, okna, propusti a odolnost proti napadení
										
											
											[image: Bezpečnostní dveře, okna, propusti a odolnost proti napadení]
											Zajímá vás, proti čemu jsou testovány naše bezpečnostní dveře, okna a propusti?

											Podívejte se na přehled všech tříd odolnosti proti napadení a průstřelu.

											Více informací
										

									
	
										Co trezory vydrží
										
											
											[image: Co trezory vydrží]
											Podívejte se na krátké filmové ukázky toho, čemu jsou schopny naše trezory odolat.

											

											Více informací
										

									


							
	
	
								Produkty
								

							
	
	
                                Sestavení nabídky
                            
	
	
								Servis a podpora
									
										
											
											Stáhnout katalog v pdf


											Stáhnout

										


										
											Kontaktovat servis


											Kontaktujte nás prostřednictvím  e-mailu 
												nebo naší infolinky: 

											Infolinka+420 284 821 311
											E-mailinfo@tresorag.cz

										


										
											
											Servis a podpora

											Otevřít

										


										

									


							
	
	
                                Reference
                            
	
	
                                O firmě
                            


					

				

			

		

	






    Trezor, trezory, trezory na zbraně, kovový nábytek

	
		
			

	
		[image: ]
	

	
	
		[image: Trezor Forester - opravdové trezory na zbraně]
	

	
		[image: Trezor TITAN - pancéřové trezory] 
	

	
		[image: ]
	

	
		[image: ]
	







 



 

		01. [image: Trezor ROOBUS Office - trezor jako součást interiéru] 
	02. [image: Trezor Forester - opravdové trezory na zbraně] 
	03. [image: Trezor TITAN - pancéřové trezory] 
	04. [image: Trezor 3D bezpečný dům - Inspirace k ochraně vašich cenností] 
	05. [image: Trezor TITAN Watch - hodinky patří do trezoru] 


	
	

	
		
		

	


		

	

	

	
		Trezory skladem k dispozici ihned prohlédnout

	

	
		
			
				

					
				
			

			
				

					
			

			
				

					
				
			

		

	

	
		
			
				Novinky


				
					
						21/12
							2023

					

					
						Ladění designu trezorů je naše vášeň

						
							Úprava vzhledu, rozměrů i vnitřního uspořádání trezoru je u našich klientů častým požadavkem. Výzvy máme rádi, a tak jsem schopni většinu přání našich zákazníků splnit.  
							Více
						

					


				


				

				
					
						16/08
							2023

					

					
						Exklusivní trezory Sapphire Gun a Sapphire Watch

						
							Všichni sběratelé cenných předmětů by měli zpozornět. Už dlouho přemýšlíte nad tím jak byste se doma mohli kochat pohledem na nejcennější předměty vaší sbírky a přitom…
							Více
						

					


				


				

				
					Všechny novinky

				

			

			
				O nás


				
					
										Již 30 let chráníme vaše dokumenty, data i cennosti před ohněm a krádeží.

										
				

				

					
						Trezory skladem

					

				

			

		




	

	
		
			
				

				

				
					Kategorie trezorů
				
			

			
				
						Ohnivzdorné trezory na dokumenty
	Pancéřové trezory na hotovost a cennosti
	Exklusivní trezory pro sběratele hodinek
	Archivační trezorové skříně
	Ohnivzdorné trezory pro PC data


						Trezory na utajované skutečnosti
	Nábytkové trezory
	Trezory do zdi
	Trezory na zbraně
	Trezory na klíče


						Vhozové trezory
	Trezorové dveře
	Tajné místnosti
	Kovový nábytek
	Bezpečnostní a bankovní technika


				

			

		

	


	
		
			×
					Trezory skladem 
 ihned k dispozici

			Trezory Vám přivezeme do 48 hodin, prohlédněte si nabídku

				trezorů nebo nám rovnou zavolejte na +420 284 821 311

			ZAVŘÍT
			UKÁZAT TREZORY SKLADEM
		

	


	
		
			
				
					
							3D bezpečný dům
	
	Produkty
	
	Sestavení nabídky
	
	Reference
	
	Servis a podpora
	
	O firmě
	
	Kontakt
	
	Mapa stránek


					

				

			

		

	




	
		
			
				© TRESORAG-FIRESAFE, s.r.o., Březová 43/1711, Praha 8 182 00

			

			
					Infolinka +420 284 821 311
	Firesafe


				

				
					
						Webdesign & Development by SiteOne.
					

				

			

		

	









    
    
    
    

